PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2021
Resultado da Avaliação de Habilidades e Perfil, publicado em 08/03/2022.

___________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO JOÃO, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Art. 14, 25 e 97 da Lei Orgânica
Municipal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Avaliação de
Habilidades e Perfil, em ordem de pontuação.

Cargo: 100 - Arquiteto

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
Habilidades e

Perfil

0179000106 MARCIO ADRIANO DE OLIVEIRA PITANGUEIRA 20,0

0179000575 LUARA SOUZA SAMPAIO 20,0

0179000224 MARINA COSTA CAMPOS 20,0

0179000085 PAULO VITOR BATISTA GRAVE 18,0

0179000333 ALAN ALISSON DA FRANÇA MORENO 18,0

0179000483 GABRIELLE FERREIRA OLIVEIRA 16,0

0179000195 LUCAS FIALHO BATISTA VALVERDE DE MIRANDA 16,0

0179000229 ANDRÉ LIMA ODWYER 16,0

0179000001 CLARISSA TEIXEIRA DOS SANTOS MELO 14,0

0179000044 VANESSA ARAUJO DE OLIVEIRA 14,0

Cargo: 101 - Biólogo

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
Habilidades e

Perfil

0179000056 PHELIPE REGO LISBOA DE SOUZA 20,0

0179000388 SINARA OLIVEIRA DOS SANTOS 20,0

0179000565 EDIJAMARA DOS SANTOS DIAS 20,0

0179000324 YUKA KAMILA DE OLIVEIRA FUJIKI 20,0

0179000071 GIULIANNA BARCI HONORIO 18,0

0179000612 LETICIA DA PAIXAO VIRGENS 18,0

0179000294 SHEILA JESUS DO NASCIMENTO 18,0

0179000331 YASMIM NUNES CARVALHO 18,0

0179000611 LETICIA BEATRIZ DOS SANTOS BRANDÃO 18,0

0179000561 DIEGO SALES DE ARGOLLO 18,0

0179000645 ADORIAN CARVALHO RIBEIRO 18,0

0179000061 CARMEM CORREA MIRANDA 16,0

0179000409 RODRIGO SANTOS DE MATOS 16,0

0179000047 PAULA MARQUES CRELIER 16,0

0179000682 ROBERTA ANJOS GUIMARAES SILVA 16,0

0179000590 CLARISSA SANTANA CHAVES DAGUIAR PETITINGA 16,0

0179000426 PRISCILA CARNEIRO DE CAMPOS VIEIRA 16,0

0179000115 MONICA CONCEICAO DE OLIVEIRA CASTRO 14,0

0179000199 ENZO MIRANTE LELIS DOS SANTOS 14,0

0179000220 LETICIA AZEVEDO RODRIGUES 14,0

0179000417 SAVIO LIMA DE JESUS 14,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2021
Resultado da Avaliação de Habilidades e Perfil, publicado em 08/03/2022.

___________________________________________________________________________

2

Cargo: 102 - Engenheiro Sanitarista

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
Habilidades e

Perfil

0179000034 ERICA LARISSA SANTOS MONTEIRO 20,0

0179000624 JANIARA ALVES BATISTA 20,0

0179000046 MILENA FERREIRA DE LIMA SOUZA 20,0

0179000266 LIZZA ADRIELLE NASCIMENTO SANTOS 20,0

0179000091 JAQUELINE LEAL DOS SANTOS 20,0

0179000213 JULIANA RIOS AMARAL 20,0

0179000614 LILIAN MARIA SILVA RAMOS 20,0

0179000478 FERNANDA CARNEIRO DE CAMPOS SACRAMENTO 20,0

0179000361 THIAGO CORREIA TEIXEIRA MENDONCA 18,0

0179000129 MONIQUE SENA QUEIROZ 18,0

0179000055 ION DE ANDRADE MELO DA COSTA 18,0

0179000245 AILMARA KAROLINE CORREIA TEOFILO 18,0

0179000267 JULIANA SANTOS BEZERRA 18,0

0179000479 FLAVIA NASCIMENTO FERNANDES 16,0

0179000082 PRISCILA FELIX DE MELLO 14,0

Cargo: 103 - Enfermeiro Plantonista

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de
Habilidades e

Perfil

0179000160 ROZANE SANTOS BASTOS DA PAIXÃO 20,0

0179000276 MARIANA FERREIRA ANDRADE LIMA 20,0

0179000176 NAIRANA DOREA PAIVA MARTINS 20,0

0179000439 MIELENA GOMES DO NASCIMENTO 20,0

0179000395 TAIS SANTOS ALVES 20,0

0179000024 ANA LUCIA VICHI DE CAMPOS FARIA 18,0

0179000358 CRISTIANE CORREIA DOS SANTOS 18,0

0179000144 MIRAILDES SANTOS DE JESUS 18,0

0179000175 JULIANA SANTANA DOS REIS 18,0

0179000519 EMANUELLE RAMANNA SALES RIBEIRO SANTOS 18,0

0179000642 JOELMA DE SOUZA SANTOS OLIVEIRA 18,0